PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL nº 034/2024
de 08 de março de 2024

A  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da  Universidade  do  Planalto

Catarinense – UNIPLAC, Profa. Dra. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições, faz

saber  aos  coordenadores  e  professores  do  quadro  de  colaboradores  da  UNIPLAC  os

resultados classificatórios  dos  projetos  aprovados  pelo EDITAL  UNIPLAC nº  025/2024 em

consonância ao Edital Chamada Pública FAPESC 02/2024 PROEVENTOS.

Ordem de Classificação CPF do Proponente Pontuação Categoria
1º 040.776.259-04 9,8 Nacional
2º 833.151.449-15 9,6 Internacional
3º 062.507.959-01 9,5 Estadual
4º 324.912.018-95 9,4* Nacional
5º 654.422.709-97 9,4* Nacional

*Critério de desempate conforme estabelecido no item 9.2.8 do Edital Chamada Pública FAPESC
02/2024 PROEVENTOS

Lages, 08 de março de 2024.

Lilia A. Kanan
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação